проект
КАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ

«23» март 2018 й.                    № 106/18                      «23» марта 2018 г.

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан от избирательного округа № 1
Хабибуллина З.З. в связи со смертью
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1части 9 статьи 22 Устава городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить с 7 марта 2018 года полномочия депутата Совета городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от избирательного округа № 1 Хабибуллина Зуфара Зикафовича в связи со смертью.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета

                Р.Ф. Сахратов